КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 22.09.2009		с. Тюльково				№ 48-151р

О создании административной комиссии
Тюльковского сельсовета

		В соответствии со ст. 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г.
№ 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  п.п. а,
п. 1 ст. 1 закона Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований края
государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности
административных комиссий», руководствуясь п. 1 ст.7.2 Устава
Тюльковского сельсовета,   сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. По  представлению главы Тюльковского сельсовета  о необходимости
создания административной комиссии, утвердить состав административной комиссии на срок до 10.03.2010г., согласно приложению.
2. В течение 10 дней со дня создания изготовить круглую печать и бланки
административной комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации Тюльковского сельсовета Дмитриева В. В.
4. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в газете  «Тюльковский вестник».

Глава сельсовета						М. Е. Лорий.

Приложение
к решению Тюльковского сельского Совета депутатов
 от 22.09.2009     №48-151р
Состав
административной комиссии Тюльковского сельсовета.

Председатель комиссии:

Дмитриев Василий Васильевич	- заместитель главы администрации Тюльковского сельсовета.

Заместитель председателя
комиссии:

Артемьева Елена Аркадьевна	- заместитель директора по персоналу
		ООО «КХ «Родник».

Ответственный секретарь:

Свеженцева  Елена Александровна   - юрист ОАО «Тюльковское».

Члены комиссии:

 Похабов Сергей Гаврилович	  - управляющий отделения
		    №1 ОАО «Тюльковское».

Балтутин Алексей Александрович		  - управляющий отделения №2
                                                       ОАО «Тюльковское»,
	                                  депутат сельского  Совета

Цыганок Ирина Николаевна	- учитель начальных классов   муниципального образовательного учреждения Тюльковской средней общеобразовательной школы,
		депутат сельского Совета

Дмитриева Светлана Дмитриевна   - специалист администрации         Тюльковского сельсовета.